
 
 

 

平成29年4月 

 

お客さま各位 

                     株式会社 横浜銀行 

 

取り扱い投資信託の一部販売停止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

   横浜銀行では、お客さまの運用ニーズに適格にお応えする最適な金融商品をご提供するため、横浜銀行

ファンドセレクションをはじめ、取り扱い投資信託について、随時、見直しをおこなっています。 

   その一環として、下記の投資信託につき、新規購入、投資信託定時定額購入サービスの新規申込・追加

および増額変更申込の受付を停止することになりました。なお、換金のお取り扱いについては、引き続きお受

け付けします。また、投資信託定時定額購入サービスをご利用中のお客さまは、引き続きご購入になれま

す。 

   横浜銀行では、お客さまにとって最適な金融サービスを誠心誠意ご提案していくことにより、お客さまのご

満足につなげ、変わらぬご信頼を得られますよう、常に努力してまいります。 

   今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．販売を停止する投資信託（1銘柄） 

以下の投資信託につき、店頭取引および<はまぎん>マイダイレクト投資信託サービス（インターネットバンキン

グ・テレフォンバンキング）取引ともに、販売を停止します。（他の販売会社では取り扱っている場合があります。） 

 

●ドイチェ・ヨーロッパインカムオープン 

 

２．販売を停止する日 

平成２９年５月１日（月） 

※新規購入、投資信託定時定額購入サービスの新規申込・追加および増額変更申込の最終受付は４月２８日（金）１５時と

なります。 

 

３．ご注意事項 

・販売停止後も、引き続き保有できます。なお換金のお取り扱いについては、引き続き受け付けます。 

・保有ファンドが自動継続投資（分配金再投資）コースの場合、収益分配金は累積投資契約にもとづき、引き続き 

再投資されます。 

・投資信託定時定額購入サービスをご利用中のお客さまは、引き続きご購入になれます。 

・ご不明な点等は、投資信託取引店または以下まで、お気軽にお問い合わせください。 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 
横浜銀行 投信デスク：０１２０－８４－４５８０ 

電話受付時間：銀行窓口営業日の午前９時～午後５時 


